
         

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 7/2024 

 

z dnia 13 lutego 2024r. 

 

w sprawie przyjęcia terminarza czynności wyborczych 
 

Na podstawie § 73 ust. 2 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

  

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się terminarz czynności wyborczych w wyborach członków kolegium 

elektorów, rektora, członków senatu oraz członków rad dziedzin na kadencję 2024-

2028. 

2. Terminarz czynności wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 
                       

 
 
     Sebastian Nowak (sekretarz)                                                         dr hab. Marek Salamonowicz, prof. uczelni 
 


